[336] MK 8, 32
[Warszawa, 20 maja336/a] 1522

Or. MK 32, 136v–137

336/b-Donatio mansi in Lanthczino336/1 -336/c ecclesiae in Cleczkowo336/2

Anno 1522, domini duces144/2 144/3 336/d unum mansum possessionatum 336/e-dictum 
Swiach336/3 -336/f in villa ducali Swiatczino Latczino prope Ostrolenka151/2 cum 
omni iure etc. etc. [s] ecclesiae parochiali in Cleczkowo atque capellae sanc-
tae Annae in eadem ecclesia dederunt, donaverunt, eundem mansum exemendo 
ab omnibus oneribus.

[337] MK 8, 32
[Warszawa, 18 maja 1522337/a]

Or. MK 32, 138v–139

337/b-Commutatio ducalis Zabielie279/3 pro bonis Brzozowicza321/1 - 337/c

 d[istri]ctus Camen[ecensis]
Anno eodem, domini duces nobilis Matheus Brolinski321/2 commutationem 
fecit nemorum suorum dictorum Zabielie seu Chosczewi penes Brodno133/12 
et Targowe279/2 sitorum cum dominis ducibus144/2 144/3 pro quinque mansis 

336/a MK 32: Anno, loco et testibus, quibus supra, feria tercia ante dominicam Rogacionum 
proxima. Wcześniejsza zapiska, k. 127: in Warschouia.
336/b-c MK 32: Donacio mansi in Lantczino.
336/d MK 32: ad peticiones humillimas venerabilis Stanislai arcium magistri, predicatoris et vicarii 
perpetui ecclesie colegiate sancti Joannis Varschouiensis.
336/e-f MK 32: in quo residet nunc kmetho dictus Swyach.
336/1 Łątczyno, w., pow. ostroł., par. Kleczkowo, ob. Łątczyn (AHPMaz.; Wykaz; Zier. 245).
336/2 Kleczkowo, w. par., pow. ostroł. (AHPMaz.; Wykaz; Zier. 212).
336/3 Święch, kmieć z Łątczyna (SSNO 5/3, 379, 384–386).

337/a MK 32: Anno, loco, testibus, quibus supra, dominica Cantate. Wcześniejsza zapiska, k. 127: 
in Warschouia.
337/b-c MK 32: Commutacio ducalis Zabyelye pro bonis Brzozowycza.
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nemorum ducalium in Brzozowicza sitis penes quindecim mansos ipsius Matei 
Brolinski cum additione centum sexagenarum.

[338] MK 8, 32
[Czersk, 20 sierpnia 1522338/a]

Or. 1. MK 339, 42 (wpis brudnopisowy);     2. MK 32, 140v

338/b-Donatio in Czersko81/4 domus Lewon338/1 falconistae-338/c

Anno eodem, domini duces144/2 144/3 honesto Joanni Lewon falconistae domum 
cum tota eius area et orto sub castro Czernensi cum omnibus censibus utili-
tatibus etc. etc. libertandum, que eum [ss] ab omnibus oneribus civilibus 
dederunt, donaverunt perpetue.

[339] MK 8, 32
[Bądkowo, 4 października 1522339/a]

Or. MK 32, 143–143v

Capellania Sanctae Crucis339/1 in Gosczin339/b 339/2

Anno eodem, honorabilis Jacobus339/3 de Liewiczin339/4 domum totam suam 
et aream, quam habet in Gosczin inter domos Matiae Dubiecz339/5 ex una